
  

 

Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV.
   

 

Souhlas s realizací dílčího projektu  
 

Osoba udělující souhlas 
(pro každou osobu udělující souhlas bude použit samostatný formulář): 

Titul před jménem Jméno Příjmení Titul za jménem Datum narození 

     

 
Souhlasím s realizací dílčího projektu realizovaného v rámci dotačního programu „Kotlíkové 
dotace v Olomouckém kraji IV.“, který je specifikován v žádosti o dotaci žadatele: 
 
Žadatel: 

Titul před jménem Jméno žadatele Příjmení žadatele Titul za jménem Datum narození 

     

a který byl realizován v rodinném domě, bytové jednotce v bytovém domě, trvale obývané 
stavbě pro rodinnou rekreaci: 

Místo realizace: 

Ulice Číslo popisné/evidenční Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

Číslo bytové jednotky  

Souhlas uděluji jako: 

☐ 
spoluvlastník většinového podílu, a to v případě více spoluvlastníků rodinného domu, 
bytové jednotky v bytovém domě, nebo trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci 

☐  
spoluvlastník většinového podílu k bytové jednotce v rodinném domě a rovněž 
k rodinnému domu, a to v případě více spoluvlastníků této bytové jednotky 

☐  

druhý z manželů v případě rodinného domu, bytové jednotky v bytovém domě, nebo 
trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci nebo podílu na nich v rámci společného 
jmění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníků většinového podílu na 
předmětném rodinném domě, bytové jednotce v bytovém domě, nebo trvale obývané 
stavby pro rodinnou rekreaci 

☐  
vlastník pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti (rodinného domu, trvalé obývané 
stavby pro rodinnou rekreaci) je odlišný od vlastníka pozemku, na němž se rodinný 
dům/trvale obývaná stavba pro rodinnou rekreaci nachází 

 
V……………………………………. 

 
dne…………………………………………. 

 

                                                                                         ………………………………………….                                                                                                                                                

                                                                                           podpis osoby udělující souhlas 

                                                                                                      


